

JAKAUTUMISSUUNNITELMA

1 Jakautumiseen osallistuvat yhtiöt

1.1 Jakautuva yhtiö

Toiminimi: Enfo Oyj (jäljempänä myös ”**Jakautuva yhtiö**”)
Y-tunnus: 2081212-9
Kotipaikka: Kuopio
Osoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio

1.2 Vastaanottava yhtiö

Toiminimi: Enfo Consulting Oy (jäljempänä myös ”**Vastaanottava yhtiö**”)
Kotipaikka: Kuopio
Osoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio

Jakautuva yhtiö ja Vastaanottava yhtiö yhdessä ”**Jakautumiseen osallistuvat yhtiöt**”.

2 Jakautuminen

Enfo Oyj jakautuu siten, että sen konsulttiliiketoiminta ja siihen liittyvät varat ja velat siirtyvät osittaisjakautumisessa selvitysmenettelyttä perustettavalle yhtiölle Enfo Consulting Oy:lle.

Jakautumisessa noudatetaan osakeyhtiölain 17 luvun säännöksiä ja jakautuminen on elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 52 c §:n mukainen. Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajat saavat vastikkeena uusia Vastaanottavan yhtiön osakkeita omistustensa mukaisessa suhteessa.

3 Selvitys jakautumisen syistä

Jakautumisen tarkoituksena on eriyttää Jakautuvan yhtiön Consulting-liiketoiminta erilliseen yhtiöön. Jakautuva yhtiö jatkaa IT-Services liiketoiminnan harjoittamista. Jakautumiselle on siten selkeä liiketaloudellinen peruste.

4 Ehdotus Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestykseksi sekä sen toimielinten valinta

4.1 Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestys

Ehdotus Enfo Consulting Oy:n yhtiöjärjestykseksi on tämän suunnitelman liitteenä 1. Mikäli ensisijainen toiminimi Enfo Consulting Oy ei ole syystä tai toisesta rekisteröitävissä, pyydetään rekisteröimään toissijainen nimivaihtoehto Enfo Data Consulting Oy.

Vastaanottavan yhtiön tilikausi on kalenterivuosi ja ensimmäinen tilikausi päättyy 31.12.2023.

Hyväksyessään jakautumissuunnitelman Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajat päättävät samalla perustaa Vastaanottavan yhtiön ja hyväksyä sille ehdotetun yhtiöjärjestyksen.

4.2 Vastaanottavan yhtiön hallitus sekä palkkiot

Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan yhtiön hallitukseen kuuluu kolmesta (3) kahdeksaan (8) varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävä yhtiökokous vahvistaa Vastaanottavan yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärään, valitsee sen jäsenet sekä hallituksen puheenjohtajan.

Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen tarvittaessa koolle kutsuttava ylimääräinen yhtiökokous voi päättää täydentää tai muuttaa Vastaanottavan yhtiön hallituksen kokoonpanoa ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, jos Vastaanottavan yhtiön hallituksen jäsen eroaa, tulee estyneeksi tai muusta syystä joudutaan korvaamaan toisella henkilöllä.

Vastaanottavan yhtiön hallitusten jäsenten palkkioista päätetään Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävässä yhtiökokouksessa. Vastaanottava yhtiö vastaa sen hallituksen palkkioiden maksamisesta ja kaikista muista näihin liittyvistä kuluista ja vastuista myös siltä osin kuin palkkio, kulu tai vastuu kohdistuu jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä edeltävään aikaan.

4.3 Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajat sekä heille maksettavat palkkiot

Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavassa yhtiössä on yksi (1) varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppa-kamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastaja valitaan tehtävänsä toistaiseksi.

Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävä yhtiökokous valitsee Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajan.

Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen tarvittaessa koolle kutsuttava ylimääräinen yhtiökokous voi päättää vaihtaa Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajan ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, jos kyseisen Vastaanottavan yhtiön tilintarkastaja eroaa, tulee estyneeksi tai muusta syystä joudutaan vaihtamaan.

Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajan palkkiosta päätetään Jakautuvan yhtiön jakautumisesta päättävässä yhtiökokouksessa. Vastaanottava yhtiö vastaa tilintarkastajan palkkion maksamisesta ja kaikista muista tilintarkastajaan liittyvistä kuluista ja vastuista myös siltä osin kuin palkkio, kulu tai vastuu kohdistuu jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä edeltävään aikaan.

4.4 Vastaanottavan yhtiön toimitusjohtajan valitseminen

Vastaanottavan yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavalla yhtiöllä on toimitusjohtaja.

Vastaanottavan yhtiön Enfo Consulting Oy:n toimitusjohtajaksi valitaan suostumuksensa mukaisesti Jakautuvan yhtiön jakautumissuunnitelman allekirjoitushetken mukainen toimitusjohtaja Mikko Valorinta (syntymäaika 29.1.1972).

Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Jakautuvan yhtiön toimitusjohtajaksi valitaan suostumuksensa mukaisesti Nina Annila (syntymäaika 28.4.1972).

Jos edellä mainittu Jakautumiseen osallistuvan yhtiön toimitusjohtaja eroaa, tulee estyneeksi tai muusta syystä joudutaan korvaamaan toisella henkilöllä ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, Jakautuvan yhtiön hallitus valitsee uuden toimitusjohtajan.

5 Jakautumisvastike

Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena yhden (1) Vastaanottavan yhtiön osakkeen jokaista omistamaansa Jakautuvan yhtiön osaketta kohden (jäljempänä ”**Jakautumisvastike**”), eli jakautumisvastike annetaan Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajille omistusten mukaisessa suhteessa 1:1. Vastaanottavassa yhtiössä on ainoastaan yhdenlaisia osakkeita eikä osakkeilla ole nimellisarvoa. Muuta jakautumisvastiketta ei anneta. Jakautuvan yhtiön omistamille omille osakkeille ei OYL 17:16.3:n mukaisesti anneta jakautumisvastiketta.

Jakautumisvastike annetaan Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajille jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää seuraavana pankkipäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen. Jakautumisvastike annetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä siten, että jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajien arvo-osuustileille rekisteröityjen Jakautuvan yhtiön osakkeiden lukumäärän perusteella annetaan tässä jakautumissuunnitelmassa määritetyssä suhteessa Vastaanottavan yhtiön osakkeita. Jakautumisvastike annetaan automaattisesti, eikä sen saaminen edellytä Jakautuvan yhtiön osakkeenomistajilta toimenpiteitä.

Jakautumisvastikkeen jakautuminen perustuu Jakautuvan yhtiön omistussuhteisiin jakautumisen täytäntöönpanopäivänä. Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan yhtiön osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy jakautumisen täytäntöönpanopäivänä muiden kuin Jakautuvan yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden lukumäärän perusteella. Tämän jakautumissuunnitelman päivämääränä Jakautuva yhtiö ei omista omia osakkeita. Tämän jakautumissuunnitelman päivämäärän tilanteen mukaan jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan yhtiön osakkeiden kokonaismäärä olisi siten seuraava:

Enfo Consulting Oy: 750.346 osaketta

Osakkeiden lopulliseen kokonaismäärään voivat vaikuttaa muun muassa Jakautuvan yhtiön liikkeeseen laskemien osakkeiden lukumäärää koskevat muutokset, kuten esimerkiksi uusien osakkeiden liikkeeseenlasku tai omien osakkeiden hankkiminen ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää.

Selvyyden vuoksi todetaan, että Jakautuvan yhtiön hallituksella on tämän jakautumissuunnitelman päivämäärällä voimassa olevat valtuutukset sekä uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun että omien osakkeiden hankkimiseen.

Jakautumisvastikkeena annettavien Enfo Consulting Oy:n osakkeiden merkintähinnasta kirjataan yhteensä 165.000 euroa Vastaanottavan yhtiön osakepääomaan ja loput sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Jakautuvan yhtiön hallitus pitää ehdotettua vastiketta ja sen jakoperusteita oikeina ja perusteltuina eikä vastikkeen jakoon liity olennaisia arvostusongelmia.

6 Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet

Jakautuvalla yhtiöllä ei ole voimassa olevia Osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

7 Vastaanottavan yhtiön osakepääoma

Vastaanottavan yhtiön osakepääomaksi ehdotetaan 165.000 euroa.

8 Selvitys Jakautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta ja niiden arvostamiseen vaikuttavista seikoista

Jakautuvan yhtiön tilinpäätökseen 31.12.2021 perustuvat varat ovat 104.239.450,46 euroa, velat 40.582.739,09 euroa ja oma pääoma 63.439.601,43 euroa. Varat ja velat on arvostettu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti.

Jakautuvan yhtiön varat, velat ja oma pääoma per 31.7.2022 ilmenevät tämän jakautumissuunnitelman liitteenä 2 olevista Jakautuvan yhtiön tilintarkastamattomista taloudellisista tiedoista 31.7.2022 päättyneeltä seitsemän kuukauden jaksolta.

9 Jakautuvan yhtiön varojen ja velkojen jakaminen Vastaanottavalle yhtiölle, jakautumisen suunnittelusta vaikutuksesta Vastaanottavan yhtiön taseeseen sekä jakautumiseen sovellettavista kirjanpidollisista menetelmistä

9.1 Jakautuvalle yhtiölle jäävät varat ja velat

Jakautumisessa Jakautuvalle yhtiölle jää Jakautuvan yhtiön Care & Data Platforms -liiketoiminta-alueen liiketoiminta, pois lukien Business Applications -liiketoimintayksikkö (jäljempänä "IT Services-liiketoiminta"). Business Applications -liiketoimintayksikkö liittyy läheisesti Data & Analytics -liiketoimintaan ja siten Consulting -liiketoimintakokonaisuuteen.

IT Services-liiketoiminta jää Jakautuvalle yhtiölle varoineen, sopimuksineen, velkoineen, velvoitteineen, vastuineen ja varauksineen riippumatta siitä, ovatko ne tunnettuja, tuntemattomia tai ehdollisia. Kyseinen liiketoiminta sisältää muun muassa seuraavat merkittävimmät erät:

- (1) IT Services-liiketoimintaan liittyvät asiakassopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset;
- (2) IT Services-liiketoimintaan liittyvät toimittaja- ja yhteistyösopimukset, mukaan lukien Kuopion konesalin ja toimistotilojen vuokrasopimukset sekä Espoon toimistotilojen vuokrasopimus (D-talo);
- (3) Kuopion konesalissa sijaitseva tai IT Services-liiketoimintaa muutoin palveleva laitteisto ja kalusto;
- (4) IT Services-liiketoimintaan liittyvät tavaramerkit sekä muut rekisteröidyt ja rekisteröimättömät immateriaalioikeudet, mukaan lukien verkkotunnukset. Selvyyden vuoksi todetaan, että kaikki "Enfo" -tavaramerkit (sana- tai merkki) jäävät Jakautuvalle yhtiölle, mutta Vastaanottava yhtiö Enfo Consulting Oy saa näihin siirtymäajan käyttöoikeuden erillisen sopimuksen nojalla;
- (5) IT Services-liiketoimintaan kuuluvat muut aineettomat oikeudet, jotka muodostuvat ohjelmistojen käyttöoikeuksista sekä niihin liittyvistä lisenssimaksuista;
- (6) IT Services-liiketoimintaan liittyvät muut saamiset ja siirtosaamiset, sisältäen muun muassa pääomalinasaaminen Adner Oy:ltä, management fee-saaminen Enfo Oyj:n konserniyhtiöiltä, siirtyviin vuokrasopimukseen kohdistuvat vuokravakuustalletukset sekä henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset sekä las-kujaksotukset;
- (7) IT Services-liiketoimintaan liittyvät mahdolliset verosaamiset sekä verovelat ja -vastuut;
- (8) IT Services-liiketoimintaan kuuluva tai muutoin pääasiallisesti liittyvä henkilöstö; ja
- (9) IT Services-liiketoimintaan liittyvät muut velat ja siirtovelat, sisältäen muun muassa edellä (8) tarkoitetun henkilöstön lomapalkka-, tulospalkkio- ja henkilösivukulujaksotukset.

9.2 Vastaanottavalle yhtiölle siirtyvät varat ja velat

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä Vastaanottavalle yhtiölle Enfo Consulting Oy:lle ehdotetaan siirtyväksi Jakautuvan yhtiön Consulting-liiketoiminta ja siihen liittyvät varat, velat ja vastuut (jäljempänä "**Consulting-liiketoiminta**"). Consulting-liiketoiminta sisältää Jakautuvan yhtiön nykyiset Data & Analytics, Applications & Data (Ruotsi) ja Digital Trust (Ruotsi) liiketoimintalueet sekä Business Applications -liiketoimintayksikön, joka liittyy läheisesti Data & Analytics -liiketoimintaan.

Consulting-liiketoiminta siirtyy Vastaanottavalle yhtiölle Enfo Consulting Oy:lle varoineen, sopimuksineen, velkoineen, velvoitteineen, vastuineen ja varauksineen riippumatta siitä, ovatko ne tunnettuja, tuntemattomia tai ehdollisia. Kyseinen liiketoiminta sisältää muun muassa seuraavat merkittävimmät erät:

- (1) Seuraavien Jakautuvan yhtiön tytäryhtiöiden osakkeet: Enfo Holdings AB, Enfo Norway Holdings AS ja Qivada Oy;

- (2) Consulting-liiketoimintaan liittyvät asiakassopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset;
- (3) Consulting-liiketoimintaan liittyvät toimittaja- ja yhteistyösopimukset, mukaan lukien muut kuin edellä mainitut IT Services-liiketoimintaan liittyvät vuokrasopimukset;
- (4) Consulting-liiketoimintaan liittyvät tavaramerkit sekä muut rekisteröidyt ja rekisteröimättömät immateriaalioikeudet, mukaan lukien verkkotunnukset;
- (5) Consulting-liiketoimintaan kuuluvat muut aineettomat oikeudet, jotka muodostuvat ohjelmistojen käyttöoikeuksista sekä niihin liittyvistä lisenssimaksuista;
- (6) Consulting-liiketoimintaan liittyvät muut saamiset ja siirtosaamiset, sisältäen muun muassa siirtyviin vuokrasopimukseen kohdistuvat vuokravakuustalletukset, henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset, laskujaksotukset sekä saamiset tytäryhtiöiltä, pois lukien management fee -saamiset;
- (7) Consulting-liiketoimintaan liittyvät mahdolliset verosaamiset sekä verovelat ja -vastuut;
- (8) Consulting-liiketoimintaan kuuluva tai muutoin pääasiallisesti liittyvä henkilöstö;
- (9) Consulting-liiketoimintaan liittyvät lainat rahoituslaitoksilta;
- (10) rahavaroja enintään kolmen kuukauden käyttöpääomatarpeita vastaava määrä; ja
- (11) Consulting-liiketoimintaan liittyvät muut velat ja siirtovelat, sisältäen muun muassa edellä kohdassa (9) mainittujen lainojen korkojaksotukset sekä edellä (8) tarkoitetun henkilöstön lomapalkka-, tulospalkkio- ja henkilösivukulujaksotukset.

9.3 Varojen, velkojen ja varausten jakamista koskevat yleiset periaatteet

Mikäli Jakautuvalla yhtiöllä on jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä varoja, velkoja tai vastuita, joita ei ole tässä jakautumissuunnitelmassa määrätty siirtyväksi tai jääväksi kummallekaan Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä, mutta jotka kohdistuvat jommallekummalle Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti siirtyviin varoihin, velkoihin tai vastuisiin, myös tällaiset varat ja/tai velat jäävät tai siirtyvät sille Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä, jolle kyseessä olevat varat tai velat jäävät tai siirtyvät. Mikäli kyseisiä varoja, velkoja tai vastuita ei voida suoraan kohdistaa kummallekaan Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä, tällainen varallisuus, velka tai vastuu kohdistuu Jakautumiseen osallistuville yhtiöille samassa suhteessa kuin Jakautuvan yhtiön nettovarallisuus jakautuu jakautumisen täytäntöönpanohetkellä Jakautumiseen osallistuville yhtiöille.

Mikäli Jakautuvan yhtiön omaisuutta myydään tai varojen sijaan muuten tulee muuta omaisuutta ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä, omaisuuden myynnistä saadut tulot tai varojen sijaan tullut muu omaisuus siirtyy tai jää sille Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä, jolle myyty omaisuus tai alkupe- räiset varat olisivat tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti siirtyneet tai jääneet.

Jakautumiseen osallistuva yhtiö on ainoastaan OYL 17:16.6:n mukaisessa tois- sijaisessa vastuussa toiselle Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä siirtyvistä tai jäävistä tunnetuista, tuntemattomista ja ehdollisista veloista. Jakautumiseen

osallistuvilla yhtiöillä ei kuitenkaan ole toissijaista vastuuta siltä osin kuin velkojan kanssa on sovittu tai sovitaan toissijaisen vastuun rajoittamisesta tai pois-sulkemisesta. Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä ei synny OYL 17:16.6:n mukaisista toissijaista vastuuta toiselle Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä siirtävästä tai jäävästä takausvastuusta, jollei tällaista vastuuta katsota velaksi jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä kyseisen lainkohdan perusteella.

9.4 Varojen ja velkojen arvostaminen jakautumisessa

Jakautumissuunnitelman liitteenä 2 on alustava laskelma Jakautuvan yhtiön tasearvojen jakautumisesta Jakautumiseen osallistuville yhtiöille perustuen Jakautuvan yhtiön kirjanpitoarvoihin per 31.7.2022. Lopulliset siirtyvät tasearvot ja vaikutukset selviävät jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä.

Vastaanottavalle yhtiölle muodostuva oma pääoma kirjataan kohdan 7 mukaisen osakepääoman ylittävältä osalta voittovarojen lisäykseksi siltä osin kuin Vastaanottavalle yhtiölle siirtyy voittovaroja ja muilta osin sijoitetun vapaan oman pääoman lisäykseksi.

Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanohetkellä olevat Vastaanottavalle yhtiölle jakautumissuunnitelman mukaan siirtyvät tase-erät kirjataan Vastaanottavan yhtiön taseeseen soveltaen seuraavaa:

- Jakautumisessa arvostusperiaatteena ovat sekä vastaavien että vastattavien erien osalta Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun taseenmukaiset kirjanpitoarvot.
- Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun taseenmukaiset vastaavien erät kirjataan kirjanpitolain ja -asetuksen mukaisille kohdilleen Vastaanottavan yhtiön taseen vastaaviin.
- Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun taseenmukaiset vastattavaa puolelle kirjatut vieraan pääoman erät kirjataan Vastaanottavan yhtiön vieraan pääoman asianmukaisiin eriin.
- Jakautuvan yhtiön jakautumisen täytäntöönpanopäivälle laaditun taseen mukaan laskettava jakautumisessa Vastaanottavalle yhtiölle siirrettyjen varojen ja velkojen erotus kirjataan Vastaanottavan yhtiön osakepääomaan ja vapaaseen omaan pääomaan liitteestä 2 ilmenevän mukaisesti.

10 Jakautuvan yhtiön osakepääoma

Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä Jakautuvan yhtiön osakepääoma on 265.000 euroa. Jakautuvan yhtiön osakepääomaa ehdotetaan alennettavaksi jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Vastaanottavan yhtiön osakepääomaa vastaavalla määrällä (165.000 euroa) eli 100.000 euroon.

11 Omaan pääomaan tai osakkeisiin vaikuttavat päätökset

Jakautumismenettely ei rajoita Jakautuvan yhtiön oikeutta päätöksentekoon.

12 Selvitys pääomalainoista

Jakautuvalla yhtiöllä ei jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä ole OYL 17:6:ssa tarkoitettuja pääomalainoja.

13 Omistussuhteet

Jakautuva yhtiö tai sen tytäryhtiöt eivät tämän jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä omista Vastaanottavan yhtiön osakkeita, koska Vastaanottava yhtiö syntyy vasta jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä. Vastaanottavalla yhtiöllä ei siten ole myöskään emoyhtiötä.

Jakautuva yhtiö ei omista omia osakkeitaan tämän jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä.

14 Yrityskiinnitykset

Jakautuvan yhtiön omaisuuteen kohdistuu jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä [liitteen 3](#) mukaiset yrityskiinnityslaisissa (634/1984, muutoksineen) ja OYL 17:3.2:n 14 kohdassa tarkoitetut yrityskiinnitykset. Jakautuva yhtiö ryhtyy asianmukaisiin toimenpiteisiin yrityskiinnitysten järjestämiseksi ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

15 Erityiset edut ja oikeudet

Jakautumiseen osallistuvien yhtiöiden hallitusten jäsenille, toimitusjohtajille, tilintarkastajille tai OYL 17:14:ssä tarkoitetuille tilintarkastajille ei anneta mitään erityisiä OYL 17:3.2:n 15 kohdassa tarkoitettuja etuja tai oikeuksia.

16 Ehdotus jakautumisen täytäntöönpanon suunnitellusta rekisteröintiajankohdasta

Jakautuminen tulee voimaan sinä päivänä, jona jakautumisen täytäntöönpano merkitään kaupparekisteriin. Jakautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on 1.5.2023. Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohta voidaan pyytää myös aikaisemmaksi tai myöhemmäksi, mikäli jakautumiseen liittyvät olosuhteet edellyttävät suunnitellun rekisteröintiajankohdan muuttamista tai Jakautuvan yhtiön hallitus muuten päättää ilmoittaa jakautumisen rekisteröitäväksi edellä mainittua ajankohtaa aikaisemmin tai myöhemmin.

17 Muut ehdot

17.1 Työntekijöiden siirtyminen

Jakautuvan yhtiön työntekijät siirtyvät tai jäävät Jakautumiseen osallistuvien yhtiöiden palvelukseen siten kuin työsopimuslain (55/2001, muutoksineen) 1:10 §:ssä säädetään.

17.2 Jakautuvan yhtiön toimielinten oikeus toimia Vastaanottavan yhtiön puolesta ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä

Jakautuvan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä IT Services- ja Consulting-liiketoimintojen eriyttämistä ja käynnistämistä koskevia jakautumissuunnitelman mukaisia päätöksiä, sopimuksia ja muita toimia. Hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä tällaisia päätöksiä, sopimuksia ja muita toimia siltä osin kuin ne kuuluvat heidän toimivaltaansa lain mukaan. Edellä mainittujen päätösten, sopimusten ja muiden toimien perusteella Vastaanottavalle yhtiölle kuuluvat oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Vastaanottavalle yhtiölle jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä.

Jakautuvan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä edellä mainitut päätökset, sopimukset ja muut toimet ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä myös Vastaanottavan yhtiön lukuun.

17.3 Vastaanottavan yhtiön toimielinten kelpoisuus ja toimivalta ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä

Vastaanottavan yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä vain tässä jakautumissuunnitelmassa Vastaanottavan yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan tehtäväksi erikseen määrätyt tai Jakautuvan yhtiön hallituksen niille osoittamat päätökset.

Vastaanottavan yhtiön hallitus voi kuitenkin ilman Jakautuvan yhtiön hallituksen erillistä ohjeistusta tehdä ennen jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä päätöksiä, jotka koskevat Vastaanottavan yhtiön edustamisoikeuksia, pankkitilejä ja hallintoon liittyviä välttämättömiä sopimuksia ja asiakirjoja, kuten hallituksen työjärjestystä ja hallinnointiohjeistusta. Tällaisten päätösten mukaiset oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Vastaanottavalle yhtiölle jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä.

17.4 Sopimusten ja sitoumusten siirtäminen sekä myötävaikutusvelvollisuus

Kuhunkin Jakautuvan yhtiön liiketoimintaan liittyvät sopimukset ja sitoumukset sekä näihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät tai jäävät kyseiselle Jakautumiseen osallistuvalla yhtiöllä tämän jakautumissuunnitelman mukaisesti jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana.

17.5 Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tätä jakautumissuunnitelmaa koskevat Jakautumiseen osallistuvien yhtiöiden väliset erimielisyydet ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskaupakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä välityslauseke on tehty myös Vastaanottavan yhtiön lukuun ja Vastaanottavaa yhtiötä sitovasti.

18 Aputoiminimet

Jakautuvalle yhtiölle jäävät jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä seuraavat aputoiminimet:

- Ermanita, jonka toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien järjestelmien, tuotteiden ja palveluiden myynti ja markkinointi.
- Ulmarex, jonka toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien järjestelmien, tuotteiden ja palveluiden myynti ja markkinointi.
- Enfo Soft, jonka toimialana on ohjelmistojen ja niihin liittyvien palveluiden tuottaminen ja myynti.
- Tietosavo, jonka toimialana on tietojenkäsittelyyn liittyvien palvelujen tuottaminen ja myynti.
- Enfo Systems, jonka toimialana on tietojärjestelmien integrointi ja räätälöinti sekä tietojärjestelmiin liittyvä konsultointi, koulutus ja käyttöpalvelujen tuottaminen ja myynti.
- Energiabitti, jonka toimialana on sähkön ja muun energian käyttöä, ostoa ja myyntiä koskevat tietojenkäsittely ja siihen liittyvien tietokoneohjelmien, palveluiden ja järjestelmien tuotanto ja myynti.
- Auditrail, jonka toimialana on tietokoneohjelmien ja sovellusten suunnittelu ja myynti sekä alan konsulttitoiminta.
- System Plus Tietokonekauppa, jonka toimialana on harjoittaa aputoiminimellä toimialaansa kuuluvaa ATK-alan tuotteiden kauppaa.
- DT Solutions, jonka toimialana on ATK-alaan liittyvä konsultointi.
- Enfo Software, jonka toimialana on tietojenkäsittely ja siihen liittyvien palvelujen tuottaminen ja myynti.
- Tietotie, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietokoneohjelmien ja
- tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja kauppa.
- Enfo Disnet, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja koulutus.
- Enfo Disnet Turku, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja koulutus.
- Enfo Disnet Tampere, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja koulutus.
- Enfo Disnet Kouvola, jonka toimialana on informaatioteknologiapalvelujen, tietokoneohjelmien ja tietovälineiden sekä atk-palvelin- ja verkkoratkaisujen tuottaminen ja kauppa sekä toimialaan liittyvä konsultointi ja koulutus.

Vastaanottava yhtiö Enfo Consulting Oy ottaa jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä seuraavat aputoiminimet:

- Zipper, jonka toimialana on tietotekniikka.

- Zystems, jonka toimialana on tietotekniikka.
- Zuite, jonka toimialana on tietotekniikka.
- Zingle, jonka toimialana on tietotekniikka.
- Rongo, jonka toimialana on informaatioteknologiapalveluiden tuottaminen.

19 Valtuutus

Jakautuvan yhtiön hallitus valtuutetaan tekemään kaikki rekisteriviranomaisen mahdollisesti edellyttämät tekniset korjaukset kaupparekisterilomakkeeseen, jakautumissuunnitelmaan ja sen liitteisiin.

20 Liitteet

Tämän jakautumissuunnitelman liitteinä ovat seuraavat asiakirjat:

- 1) Ehdotus Vastaanottavan yhtiön Enfo Consulting Oy:n yhtiöjärjestykseksi;
- 2) Selvitys Jakautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä alustava ehdotus Vastaanottavan yhtiön taseesta; sekä
- 3) Jakautuvan yhtiön yrityskiinnitykset.

Mikäli tämän jakautumissuunnitelman ja sen liitteiden välillä on ristiriitaisuuksia, sovelletaan tämän jakautumissuunnitelman ehtoja.

[ALLEKIRJOITUKSET SEURAAVALLA SIVULLA]

21 Jakautumissuunnitelman kappaleet

Tämä jakautumissuunnitelma on allekirjoitettu sähköisesti.

Espoossa 25.11.2022

ENFO OYJ

Kaisa Olkkonen
Hallituksen puheenjohtaja

Ari Virtanen
Hallituksen jäsen

Mikko Laine
Hallituksen jäsen

Jani Vahvanen
Hallituksen jäsen

ENFO CONSULTING OY YHTIÖJÄRJESTYS

1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Enfo Consulting Oy ja kotipaikka Kuopio.

2 § Yhtiön toimiala

Yhtiön toimialana ovat tietotekniikkapalvelut ja muu liike-elämää palveleva toiminta.

3 § Arvo-osuusjärjestelmä

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään.

4 § Hallitus

Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään kahdeksan varsinaista jäsentä.

Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

5 § Toimitusjohtaja

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus.

6 § Yhtiön edustaminen

Yhtiötä edustaa hallituksen lisäksi hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja, kumpikin erikseen.

7 § Prokurat

Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.

8 § Tilintarkastaja

Yhtiöllä on yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastaja valitaan tehtävänsä toistaiseksi,

9 § Kokouskutsu ja ennakkoilmoittautuminen

Kutsu yhtiökokoukseen on julkaistava yhtiön internetsivuilla aikaisintaan kaksi (2) kuukautta ja viimeistään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin viimeistään yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. Hallitus voi lisäksi harkintansa mukaan julkaista kutsun yhtiökokoukseen yhdessä suomenkielisessä hallituksen määräämässä valtakunnallisessa päivälehdessä.

Osakkeenomistajan on, saadaksen osallistua yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen päivää ennen yhtiökokousta.

10 § Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä hallituksen määräämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.

Kokouksessa on esitettävä:

1. tilinpäätös;
2. toimintakertomus ja;
3. tilintarkastuskertomus;

päätettävä:

4. tilinpäätöksen vahvistamisesta;
5. taseen osoittaman voiton käyttämisestä;
6. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;
7. hallituksen jäsenten palkkioista;
8. hallituksen jäsenten lukumäärästä;

valittava:

9. hallituksen jäsenet ja

käsiteltävä:

10. mahdolliset muut kokouskutsussa mainitut asiat.

11 § Lunastusvelvollisuus

Osakkeenomistaja, jonka osuus yhtiön kaikista osakkeista, joko yksin tai yhdessä toisten osakkeenomistajien kanssa siten kuin jäljempänä määritellään, saavuttaa tai ylittää 33 1/3 prosenttia tai 50 prosenttia taikka 66 2/3 prosenttia (lunastusvelvollinen osakkeenomistaja), on velvollinen lunastamaan muiden osakkeenomistajien (lunastukseen oikeutetut osakkeenomistajat) vaatimuksesta näiden osakkeet ja niihin osakeyhtiölain mukaan oikeuttavat arvopaperit siten kuin tässä pykälässä määrätään. Mitä tässä pykälässä sanotaan osakkeista ja arvopapereista, koskee vastaavasti arvo-osuuksia.

Laskettaessa osakkeenomistajan osuutta yhtiön osakkeista luetaan mukaan myös ne osakkeet, jotka kuuluvat

- yhteisölle, joka osakeyhtiölain mukaan kuuluu samaan konserniin kuin osakkeenomistaja,
- yritykselle, joka kirjanpitolain mukaista konsernitilinpäätöstä laadittaessa luetaan kuuluvaksi samaan konserniin kuin osakkeenomistaja
- edellä tarkoitettujen yhteisöjen tai yritysten eläkesäätiöille tai eläkekassoille, ja
- sellaiselle muulle kuin suomalaiselle yhteisölle tai yritykselle, joka, jos se olisi suomalainen, kuuluisi edellä tarkoitetuin tavoin samaan konserniin kuin osakkeenomistaja.

Mikäli lunastusvelvollisuus syntyy yhteenlaskettavien omistusten perusteella, lunastusvelvolliset osakkeenomistajat vastaavat lunastuksen toteuttamisesta yhteisvastuullisesti lunastukseen oikeutettuihin osakkeenomistajiin nähden. Lunastusvaatimus katsotaan tällaisessa tilanteessa kohdistetuksi ilman eri vaatimustakin kaikkiin lunastusvelvollisiin osakkeenomistajiin.

Mikäli kaksi osakkeenomistajaa saavuttaa tai ylittää lunastusvelvollisuuden aikaansaavan omistusrajan siten, että molemmat ovat lunastusvelvollisia samanaikaisesti, voi lunastukseen oikeutettu osakkeenomistaja vaatia lunastusta kummaltakin erikseen.

Lunastusvelvollisuus ei koske osakkeita tai niihin oikeuttavia arvopapereita, jotka lunastusta vaativa osakkeenomistaja on hankkinut lunastusvelvollisuuden syntymisen jälkeen.

Osakkeen lunastushinta on korkein seuraavista:

- a) Määrä, joka saadaan jakamalla ennen lunastusvelvollisuuden syntyajankohtaa viimeksi päättyneen tilikauden tilinpäätöksen mukainen yhtiön tulos ennen satunnaisia eriä verojen jälkeen lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan mukaisella osakelukumäärällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla kymmenen. Mikäli yhtiön tässä tarkoitettu tilikausi on ollut lyhyempi tai pitempi kuin kaksitoista kuukautta, on silloin lunastushinnan laskemista varten kysymyksessä olevan tilikauden tilinpäätöksen osoittama tulos muutettava kaksitoista kuukautta vastaavaksi tulokseksi jakamalla kysymyksessä olevan tilikauden tulos tilikauteen sisältyvien päivien lukumäärällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla 365.
- b) Määrä, joka saadaan jakamalla lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan osakelukumäärällä mainitun tilinpäätöksen taseen loppusumma vähennettynä saman taseen mukaisilla veloilla ja kertomalla näin saatu luku luvulla kaksi.
- c) Se osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan osakkeista viimeisten 12 kuukauden aikana ennen sitä päivää, jolloin yhtiö sai lunastusvelvolliselta osakkeenomistajalta ilmoituksen edellä tarkoitetun omistusrajan saavuttamisesta tai ylittämistä tai, sanotun ilmoituksen puuttuessa tai jäädessä määrääjässä saapumatta, yhtiön hallitus sai siitä muutoin tiedon.
- d) Se osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan osakkeista viimeisten 24 kuukauden aikana ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua päivää, tai jos yhtiön osakkeita noteerataan Helsingin Arvopaperipörssissä,
- e) osakkeen kaupankäyntikurssien painotettu keskiarvo viimeisen kymmenen pörssipäivän aikana Helsingin Arvopaperipörssissä ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua päivää.

Jos jokin keskihintaan vaikuttava saanto on valuuttamääräinen, lasketaan sen vasta-arvo euroina noudattaen Euroopan keskuspankin asianomaiselle valuutalle vahvistamaa kurssia seitsemän päivää ennen sitä päivää, jona hallitus ilmoittaa osakkeenomistajille osakkeiden lunastusmahdollisuudesta.

Mitä edellä on sanottu lunastushinnan määräämisestä osakkeille, sovelletaan myös muihin lunastettaviksi tuleviin arvopapereihin.

Lunastusmenettely

Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan tulee seitsemän päivän kuluessa siitä, kun lunastusvelvollisuus on syntynyt, kirjallisesti ilmoittaa tästä yhtiön hallitukselle yhtiön osoitteella. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvollisen osakkeenomistajan omistamien osakkeiden kokonaismäärästä sekä lunastusvelvollisen viimeisten kahden kuukauden aikana samoin kuin viimeisten kahdenkymmenen neljän kuukauden aikana hankkimien tai muutoin saamien osakkeiden määrästä ja hinnoista. Ilmoitukseen tulee liittää osoite, josta lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on tavoitettavissa.

Hallituksen tulee antaa osakkeenomistajille tieto lunastusvelvollisuuden syntymisestä 45 päivän kuluessa siitä, kun se on saanut edellä tarkoitetun ilmoituksen, tai sanotun ilmoituksen puuttuessa tai jäädessä määrääjässä saapumatta, se on muutoin saanut tiedon lunastusvelvollisuuden syntymisestä. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvollisuuden syntymisen ajankohdasta ja lunastushinnan määräytymisen perusteista, siltä osin kuin ne ovat hallituksen tiedossa, sekä päivämäärä, jolloin lunastusvaatimus viimeistään on tehtävä.

Ilmoitus osakkeenomistajille on annettava noudattaen mitä kokouskutsun toimittamisesta sanomalehti-ilmoituksella on yhtiöjärjestyksen 9 §:ssä määrätty.

Lunastukseen oikeutetun osakkeenomistajan tulee kirjallisesti vaatia lunastusta 60 päivän kuluessa lunastusvelvollisuutta koskevan hallituksen ilmoituksen julkaisemisesta yhtiöjärjestyksen 9 §:ssä tarkoitetussa sanomalehdessä. Lunastusvaatimuksesta, joka toimitetaan yhtiölle, tulee ilmetä niiden osakkeiden ja muiden arvopapereiden lukumäärä, joita vaatimus koskee. Lunastusta vaativan osakkeenomistajan on samalla toimitettava yhtiölle mahdolliset osakekirjat tai muut osakkeiden saamiseen oikeuttavat asiakirjat luovutettaviksi lunastusvelvolliselle lunastushintaa vastaan. Mikäli vaatimusta ei ole esitetty määräajassa edellä mainituin tavoin, raukeaa osakkeenomistajan oikeus vaatia lunastusta kyseisen lunastustilanteen osalta. Lunastukseen oikeutetulla osakkeenomistajalla on oikeus peruuttaa vaatimuksensa niin kauan kuin lunastusta ei ole tapahtunut.

Hallituksen tulee lunastukseen oikeutetuille osakkeenomistajille varatun määräajan umpeuduttua antaa lunastusvelvolliselle osakkeenomistajalle tieto esitetyistä lunastusvaatimuksista. Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan on 14 päivän kuluessa lunastusvaatimuksista tiedon saatuaan suoritettava lunastushinta yhtiön määräämin tavoin osakkeiden ja niihin oikeuttavien arvopapereiden luovutusta vastaan, tai mikäli lunastettavat osakkeet on merkitty asianomaisten osakkeenomistajien arvo-osuustileille, yhtiön antamaa kuittia vastaan. Yhtiön on tässä tapauksessa huolehdittava siitä, että lunastaja välittömästi kirjataan lunastettujen osakkeiden omistajaksi arvo-osuustilille.

Lunastushinnalle, jota ei ole suoritettu määräajassa, on suoritettava korkolain mukainen viivästyskorke siitä päivästä lukien, jolloin lunastus olisi viimeistään tullut suorittua. Mikäli lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on lisäksi laiminlyönyt noudattaa mitä edellä on ilmoitusvelvollisuudesta säädetty, lasketaan sanottu viivästyskorke siitä päivästä, jolloin ilmoitusvelvollisuus olisi viimeistään tullut täyttää.

Muut määräykset

Osuuskunta KPY:llä (Y-tunnus 0171476-9) ei osakkeenomistajana ole tässä pykälässä tarkoitettua lunastusvelvollisuutta.

Tämän pykälän määräysten muuttamista tai poistamista tarkoittava yhtiökokouksen päätös on pätevä vain, mikäli sitä ovat kannattaneet osakkeenomistajat, joilla on vähintään neljäviidesosaa annetuista äänistä ja kokouksessa edustettuina olevista osakkeista.

Edellä olevaa lunastusvelvollisuutta, siihen liittyvää oikeutta vaatia lunastusta sekä lunastushinnan määrää koskevat erimielisyydet ratkaistaan välimiesmenettelyssä yhtiön kotipaikkakunnalla välimiesmenettelystä annetun lain (967/92) säännöksiä noudattaen.

Välimiesmenettelyssä noudatetaan Suomen lakia.

Tämä pykälä tai viittaus siihen on merkittävä osakekirjoihin, osakeluetteloon ja mahdollisesti annettavaan väliaikaistodistukseen.

12 § Välimiesmenettely

Riidat toisaalta yhtiön ja toisaalta hallituksen, hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan, tilintarkastajan tai osakkeenomistajien välillä ratkaistaan välimiesmenettelyssä noudattaen osakeyhtiölain ja välimiesmenettelystä annetun lain säädöksiä.

Text for B/S P&L item	Ennen jakautumista	Enfo Oyj	Enfo Consulting Oy
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet yhteensä	2 169 617,75		2 169 617,75
Liikearvo yhteensä	5 974 471,92		5 974 471,92
Muut pitkävaikutteiset menot	166 930,19		166 930,19
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	8 311 019,86	0,00	8 311 019,86
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä yhteensä	71 491 569,70		71 491 569,70
Muut osakkeet ja osuudet	33 204,30	33 204,30	0,00
Sijoitukset	71 524 774,00	33 204,30	71 491 569,70
Pysyvät vastaavat yhteensä	79 835 793,86	33 204,30	79 802 589,56
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset yhteensä:	500 000,00	500 000,00	0,00
Muut saamiset	0,00		0,00
Muut saamiset yhteensä	219 123,45	68 335,51	150 787,94
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	719 123,45	568 335,51	150 787,94
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset yhteensä	6 541 505,75	5 016 041,91	1 525 463,84
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä	13 559 079,72	1 317 721,80	12 241 357,92
Myyntisaam. saman kons.yrityksiltä yhteensä:	80 201,92	61 988,48	18 213,44
Muut saamiset yhteensä	-7 076,29		-7 076,29
Siirtosaamiset yhteensä:	1 765 185,62	1 420 457,80	344 727,82
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	21 938 896,72	7 816 209,99	14 122 686,73
Rahat ja pankki saamiset yhteensä	152 782,80		152 782,80
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	22 810 802,97	8 384 545,50	14 426 257,47
Vastaavaa yhteensä	102 646 596,83	8 417 749,80	94 228 847,03
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma yht.	-265 000,00	-100 000,00	-165 000,00
Muut rahastot yhteensä	-31 049 247,77	0,00	-31 049 247,77
Edellisten tilikausien voitto (tappio) yht	-32 125 353,66		-32 125 353,66
Tilikauden tulos	785 222,83		785 222,83
Oma pääoma yhteensä	-62 654 378,60	-100 000,00	-62 554 378,60
Tilinpäätössiirtojen kertymä			
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	-62 203,16	-9 594,19	-52 608,97
Pakolliset varaukset			
Pakolliset varaukset yhteensä	-108 513,50		-108 513,50
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	-23 967 761,72	0,00	-23 967 761,72
Velat saman konsernin yrityksille (pa):	-3 147 333,33	0,00	-3 147 333,33
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	-27 115 095,05	0,00	-27 115 095,05
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Saadut ennakot	-1 002 983,26		-1 002 983,26
Ostovelat	-2 991 444,81	-1 831 788,77	-1 159 656,04
Velat saman konsernin yrityksille	-39 206,37	-5 210,30	-33 996,07
Ostovelat saman konsernin yrityksille	-29 454,47		-29 454,47
Muut lyhytaikaiset velat yhteensä	-1 459 209,38	-1 071 968,99	-387 240,39
Siirtovelat	-7 184 108,23	-5 399 187,56	-1 784 920,67
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	-12 706 406,52	-8 308 155,61	-4 398 250,91
Vieras pääoma yhteensä	-39 821 501,57	-8 308 155,61	-31 513 345,96
Vastattavaa yhteensä	-102 646 596,83	-8 417 749,80	-94 228 847,03

RASITUSTODISTUKSEN TIEDOT
YRITYSKIINNITYKSISTÄ

Yritys- ja yhteisötunnus: 2081212-9
Toiminimi: Enfo Oyj

Elinkeinonharjoittajan elinkeinotoimintaan kuuluvaa yrityskiinnityskelpoista omaisuutta rasittavat seuraavat voimassa olevat yrityskiinnityksiasiat:

Hakemuksen

Saapumispäivä	Asianumero	Asian laatu
14.01.2022	2022/000190K	Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Enfo Oyj

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma à	Korko %	Perimiskulut à	Laji
40	1-40	12.01.2022	1.000.000,00 €	18,00%	1.000,00 €	Haltija

Haltija: Nordea Bank Oyj
Osoite: Siltakatu 10, 80100 Joensuu

Etuoikeus hakemispäivästä 14.01.2022

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on sama.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 02.02.2022

Yrityskiinnityksiasioita ei ole vireillä.

Yrityskiinnitysrekisterin kaupparekisteritiedot:

Ilmoitus

Merkitty: 01.07.2007

MUISTUTUSTIETO

Enfo Oyj:n, Y-tunnus 1437714-0 varat ja velat ovat siirtyneet seuraaville perustetuille yhtiöille: Enfo Oyj, Y-tunnus 2081212-9 ja Kuopion Puhelin Oy, Y-tunnus 2081220-9.

Jakautuminen on merkitty kaupparekisteriin 1.7.2007. Enfo Oyj, Y-tunnus 1437714-0 on purkautunut ja sitä rasittaneet yrityskiinnitykset asianumerot 1986/226K, 1990/5857K, 1999/4068K ja 2003/1755K ovat siirtyneet rasittamaan uutta Enfo Oyj:tä, Y-tunnus 2081212-9 seuraavin etuoikeuksin:

ensimmäisenä 03.04.2003 asianumerolla 2003/1755k vahvistettu kiinnitys,
toisena 20.01.1986 asianumerolla 1986/226k vahvistettu kiinnitys,
kolmantena 01.10.1999 asianumerolla 1999/4068k vahvistettu kiinnitys ja
neljäntenä 13.12.1990 asianumerolla 1990/5857k vahvistettu kiinnitys.

Ilmoitus

Merkitty: 31.12.2007

MUISTUTUSTIETO

Sulautuvan yhtiön yritysikiinnitykset ovat siirtyneet vastaanottavalle yhtiölle.

TOIMINIMIHISTORIA

Enfo Oyj 01.07.2007 -

Rasitustodistus on tulostettu 08.11.2022 ja siitä käyvät ilmi ainakin kaikki 04.11.2022 tai aikaisemmin vireille tulleet ja edelleen vireillä olevat ja vahvistetut voimassa olevat yritysikiinnitysasiat sekä elinkeinoharjoittajaa koskevat yritysikiinnitysrekisterissä näkyvät kaupparekisteritiedot.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus